令和 ２年 ９月２０日

関係各位

白山市スポーツ少年団

 野球部  髙田 暢人

第 16 回白山市スポーツ少年団野球大会 抽選会のお知らせ

中秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、掲題大会の抽選会を行いますので、監督、主将は、出席下さるようご案

内申し上げます。

なお、今年は、新型コロナの影響で、開催時期を当初予定の７月から１０月に延期しました

め、開催日程の都合上、Ａ･Ｂの２リーグ制での開催は困難であり、Ａリーグのみのトーナメ

ント戦として開催いたします。

記

日  時   令和 ２年 １０月 ３日（土） 午後６時００分～

場  所   松任総合運動公園 体育館 １Ｆ 集会室

大会日程 １日目 １０月１８日（日）開会式 Ａリーグ：1･2回戦(2試合×4会場)

２日目 １０月２４日（土）    Ａリーグ：準決勝･決勝、表彰式

予備日 １０月２５日（日）、３１日（土）

             《10/31(土)は県新人大会の初日と重複》

★ 抽選会当日の提出物

＊ 登録名簿 （A ﾘｰｸﾞのみ。原本1部･ｺﾋﾟｰ 5部提出）

＊ 優良団員表彰者名簿、“誓いの言葉”宣誓候補選手名(注) （各団、各１名）

    (注) “誓いの言葉”宣誓選手は優良団員表彰者以外から。５名を抽選で決定します。

＊ チーム紹介コメント（入場行進用） ← 開会式は規模を縮小して開催します。

                     入場行進は行いません。

以上